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Abschnitt 4 - Sonntag 05.06.2022
  Einlass: 00:00 nach Abs.3 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.3 | Kampfrichtersitzung: 00:15 nach Abs.3
  Beginn: 00:45 nach Abs.3

Anzahl Meldungen, Abschnitt 4
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

1. Aqua Sports Eschborn 5833   7/  6  15/  0
2. Bad Homburger SC 4063   4/  1   6/  0
3. Erster Sodener SC 4059   6/ 14  27/  0
4. Hofheimer SC 4972  18/  9  53/  0
5. Kelkheimer SC 5069   2/  1   4/  0
6. SC Oberursel 1958 5113   2/  7  14/  0
7. SC Wiesbaden 1911 4950   9/  7  18/  0
8. SCW Eschborn 4774   9/ 14  39/  0
9. SG Frankfurt 4965  38/ 31  90/  0

10. SG Wetterau 4949  12/  8  20/  0
11. SKG Sprendlingen 5294   0/  3   4/  0
12. SV Gelnhausen 1924 e.V. 5058   7/  9  23/  0
13. SV Poseidon Limburg 5155   4/  4  12/  0
14. TSV Heusenstamm 1873 6478   1/  2   3/  0
15. Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 5133   7/  3  16/  0
16. Wfr. Fechenheim 5567   1/  3   4/  0
17. WSV Großkrotzenburg 4856   6/  3  11/  0

Gesamt für den Verband  133/ 125  359/  0
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Kampfgericht Abschnitt 4
Schiedsrichter weiblich Jochen Singer HSV Bezirk Mitte
Schiedsrichter männlich Fritz Doliwa HSV Bezirk Mitte
Starter weiblich Birgit Henning HSV Bezirk Mitte
Starter männlich Nadine Sina HSV Bezirk Mitte
Schwimmrichter 1 Jörg Fischer-Bensalah SC Wiesbaden 1911
Schwimmrichter 2 Kamilla Koch Hofheimer SC
Sprecher 1 Ulrich Schwarz EFSC Frakfurt
Sprecher 2 Silke Mischkewitz EFSC Frakfurt
Auswerter 1 Joachim Bürger SV Moenus
Protokollführer Angelika Bürger SV Moenus
Zeitmessung Bernd Bürger HSV Bezirk Mitte

Zielgericht
Zielrichterobmann Reiko Oba SCW Eschborn
Zielrichter 1 Diana Philipp Hofheimer SC
Zielrichter 2 Jana Jakobi EFSC Frankfurt

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Bernhard Küßner HSV Bezirk Mitte
Zeitnehmer Bahn 1 Armin Borst SV Poseidon Limburg
Zeitnehmer Bahn 2 Carmen Raschke EFSC Frankfurt
Zeitnehmer Bahn 3 Sebastian Schultheis SG Wetterau
Zeitnehmer Bahn 4 Helen Eichmeyer Erster Sodener SC
Zeitnehmer Bahn 5 Guido Groß EFSC Frankfurt
Zeitnehmer Bahn 6 Matthias Düll EFSC Frankfurt
Zeitnehmer Bahn 7 Ulrich Missel SCW Eschborn
Zeitnehmer Bahn 8 Kevin Körner EFSC Frankfurt
Reservezeitnehmer 1 Doris Metzler Aqua Sports Eschborn

Wendegericht
Wenderichter Obmann Diana Presse HSV Bezirk Mitte
Wenderichter Bahn 1 Catriona Macpherson Wassersportverein 1923 Offenbach e.V.
Wenderichter Bahn 2 Catriona Macpherson Wassersportverein 1923 Offenbach e.V.
Wenderichter Bahn 3 Patrick Sudol SV Poseidon Limburg
Wenderichter Bahn 4 Patrick Sudol SV Poseidon Limburg
Wenderichter Bahn 5 Nicole Behringer EFSC Frankfurt
Wenderichter Bahn 6 Nicole Behringer EFSC Frankfurt
Wenderichter Bahn 7 Sonja Groß EFSC Frankfurt
Wenderichter Bahn 8 Sonja Groß EFSC Frankfurt
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Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 25 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 26 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 27 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 28 - 100m Brust männlich
Wettkampf 29 - 400m Freistil weiblich
Wettkampf 30 - 400m Freistil männlich

Wettkampf 25 - 50m Schmetterling weiblich
Pflichtzeiten
2012: 00:54,00   2011: 00:49,00   2010: 00:45,00   2009: 00:40,00   2008: 00:39,00   2007: 00:39,00   2005 bis 2006: 00:38,00
offen: 00:38,00

Jahrgang 2012
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Ida Roth 2012 SCW Eschborn 00:43,25 180
2. Juliana Jackisch 2012 SG Frankfurt 00:43,78 173
3. Mara Wenzel 2012 SV Poseidon Limburg 00:44,29 167
4. Zixi Mila Niu 2012 SCW Eschborn 00:45,05 159
5. Marlene Contzen 2012 Hofheimer SC 00:47,86 133
6. Laura Sophia Grünheit 2012 SCW Eschborn 00:47,91 132
7. Nele Solveij Kämper 2012 Hofheimer SC 00:48,43 128
8. Anais Suzanne Katscher 2012 SG Frankfurt 00:48,62 126
9. Sofiia Shmelkova 2012 SG Frankfurt 00:50,52 113
10. Frida Zeisberger 2012 Hofheimer SC 00:50,82 111

Jahrgang 2011
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Garam Kim 2011 Hofheimer SC 00:36,23 306
2. Neele Ilkenhans 2011 SG Frankfurt 00:38,93 247
3. Klara Ilse 2011 Hofheimer SC 00:40,28 223
4. Elena Stella McDonald 2011 SG Frankfurt 00:40,93 212
5. Sirin Bellot 2011 Hofheimer SC 00:42,38 191
6. Slisch Tamara 2011 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:44,08 170
7. Lara Bundschuh 2011 SCW Eschborn 00:47,30 137
8. Mia Sophie Albrecht 2011 SCW Eschborn 00:48,35 128
9. Lucy Hemmerich 2011 SV Poseidon Limburg 00:48,65 126

Jahrgang 2010
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Marie Topuzovic 2010 Hofheimer SC 00:33,61 384
2. Ruth Lea Wuttke 2010 Hofheimer SC 00:34,69 349
3. Helen Büscher 2010 Hofheimer SC 00:36,38 302
4. Kira Hurevych 2010 SG Frankfurt 00:36,70 294
5. Flora Daye Kim 2010 SCW Eschborn 00:36,77 293

Jahrgang 2009
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Helene Sagert 2009 SC Oberursel 1958 00:33,69 381
2. Gloria Jakobi 2009 SG Frankfurt 00:34,13 366
3. Tara Lischeid 2009 Kelkheimer SC 00:37,70 272
4. Emma Rüter 2009 Erster Sodener SC 00:38,16 262
5. Julia Trautmann 2009 SG Wetterau 00:38,37 258
6. Liza Wagner 2009 Erster Sodener SC 00:38,44 256
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noch Wettkampf 25 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2008
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Anna Theissen 2008 SG Frankfurt 00:30,67 505
2. Lara Olson 2008 SG Frankfurt 00:32,07 442
3. Synthia-Lia Chantzaras 2008 SG Frankfurt 00:32,74 415
4. Sophie-Marie Berker 2008 SG Frankfurt 00:33,84 376
5. Greta Skalitz 2008 SG Wetterau 00:34,43 357
6. Joana Göpel 2008 Hofheimer SC 00:35,36 329
7. Johanna Mans 2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:35,39 328
8. Salome Schultheis 2008 SG Wetterau 00:35,43 327
9. Celina Venturella 2008 WSV Großkrotzenburg 00:35,51 325
10. Marina Reiber 2008 Aqua Sports Eschborn 00:35,86 316
11. Sophie Götze 2008 TSV Heusenstamm 1873 00:35,91 314
12. Ida Eckert 2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:38,60 253

abgemeldet
Marissa Dilan Eckardt 2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. EnM

Jahrgang 2007
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Natalie Raschke 2007 SG Frankfurt 00:31,36 472
2. Lil-Jane Dehmer 2007 SG Frankfurt 00:31,48 467
3. Marie Strohalm 2007 SG Frankfurt 00:32,26 434
4. Laurena Sophia McDonald 2007 SG Frankfurt 00:33,10 402
5. Anna Schubert 2007 SG Wetterau 00:33,24 396
6. Ida Fiedler 2007 SG Frankfurt 00:34,02 370
7. Lotta Becker 2007 SV Poseidon Limburg 00:34,91 342

nicht am Start
Anna-Lucia Rogall 2007 SG Frankfurt EnM

Jahrgang 2006
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Pia Helli Henning 2006 SG Frankfurt 00:29,41 573
2. Antonia-Sophie Schwarz 2006 SG Frankfurt 00:31,47 467
3. Lene Plücker 2006 WSV Großkrotzenburg 00:33,15 400
4. Jana Sophie Mischkewitz 2006 SG Frankfurt 00:33,33 393
5. Hannah Bohn 2006 WSV Großkrotzenburg 00:33,60 384
6. Lea Marie Grundel 2006 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:35,81 317
7. Ceyda Sophie Süngü 2006 WSV Großkrotzenburg 00:36,67 295

abgemeldet
Elli Waschkowitz 2006 Erster Sodener SC EnM
Eva Schön 2006 Erster Sodener SC EnM

Jahrgang 2005
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Sara Julianna Fülöp 2005 Erster Sodener SC 00:31,38 471
2. Vivien Michelle Novy 2005 SG Wetterau 00:32,62 420
3. Olivia Motel 2005 Aqua Sports Eschborn 00:33,05 403
4. Carolina Klein 2005 SG Wetterau 00:33,73 379

nicht am Start
Masniari Wolf 2005 SG Frankfurt EnM
Stella Lentge 2005 SG Frankfurt EnM
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noch Wettkampf 25 - 50m Schmetterling weiblich
Offene Wertung
1. und und Bezirksmeisterin 2022

Pia Helli Henning 2006 SG Frankfurt 00:29,41 573
2. Luna Mertins 1999 SG Frankfurt 00:29,88 546
3. Sarah Zdarek 2004 SG Frankfurt 00:30,49 514
4. Anna Theissen 2008 SG Frankfurt 00:30,67 505
5. Natalie Raschke 2007 SG Frankfurt 00:31,36 472
6. Sara Julianna Fülöp 2005 Erster Sodener SC 00:31,38 471
7. Antonia-Sophie Schwarz 2006 SG Frankfurt 00:31,47 467
8. Lil-Jane Dehmer 2007 SG Frankfurt 00:31,48 467
9. Lara Olson 2008 SG Frankfurt 00:32,07 442
10. Marie Strohalm 2007 SG Frankfurt 00:32,26 434
11. Monja Christmann 2004 WSV Großkrotzenburg 00:32,44 427
12. Vivien Michelle Novy 2005 SG Wetterau 00:32,62 420
13. Synthia-Lia Chantzaras 2008 SG Frankfurt 00:32,74 415
14. Olivia Motel 2005 Aqua Sports Eschborn 00:33,05 403
15. Laurena Sophia McDonald 2007 SG Frankfurt 00:33,10 402
16. Cecile Hauptmann 2003 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:33,11 401
17. Lene Plücker 2006 WSV Großkrotzenburg 00:33,15 400
18. Anna Schubert 2007 SG Wetterau 00:33,24 396
19. Jana Sophie Mischkewitz 2006 SG Frankfurt 00:33,33 393
20. Hannah Bohn 2006 WSV Großkrotzenburg 00:33,60 384
21. Marie Topuzovic 2010 Hofheimer SC 00:33,61 384
22. Helene Sagert 2009 SC Oberursel 1958 00:33,69 381
23. Carolina Klein 2005 SG Wetterau 00:33,73 379
24. Sophie-Marie Berker 2008 SG Frankfurt 00:33,84 376
25. Ida Fiedler 2007 SG Frankfurt 00:34,02 370
26. Gloria Jakobi 2009 SG Frankfurt 00:34,13 366
27. Hanna Porth 2004 Bad Homburger SC 00:34,27 362
28. Greta Skalitz 2008 SG Wetterau 00:34,43 357
29. Ruth Lea Wuttke 2010 Hofheimer SC 00:34,69 349
30. Lotta Becker 2007 SV Poseidon Limburg 00:34,91 342
31. Joana Göpel 2008 Hofheimer SC 00:35,36 329
32. Johanna Mans 2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:35,39 328
33. Salome Schultheis 2008 SG Wetterau 00:35,43 327
34. Celina Venturella 2008 WSV Großkrotzenburg 00:35,51 325
35. Lea Marie Grundel 2006 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:35,81 317
36. Marina Reiber 2008 Aqua Sports Eschborn 00:35,86 316
37. Sophie Götze 2008 TSV Heusenstamm 1873 00:35,91 314
38. Garam Kim 2011 Hofheimer SC 00:36,23 306
39. Helen Büscher 2010 Hofheimer SC 00:36,38 302
40. Ceyda Sophie Süngü 2006 WSV Großkrotzenburg 00:36,67 295
41. Kira Hurevych 2010 SG Frankfurt 00:36,70 294
42. Flora Daye Kim 2010 SCW Eschborn 00:36,77 293
43. Tara Lischeid 2009 Kelkheimer SC 00:37,70 272
44. Emma Rüter 2009 Erster Sodener SC 00:38,16 262
45. Julia Trautmann 2009 SG Wetterau 00:38,37 258
46. Liza Wagner 2009 Erster Sodener SC 00:38,44 256
47. Ida Eckert 2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:38,60 253
48. Neele Ilkenhans 2011 SG Frankfurt 00:38,93 247
49. Klara Ilse 2011 Hofheimer SC 00:40,28 223
50. Elena Stella McDonald 2011 SG Frankfurt 00:40,93 212
51. Sirin Bellot 2011 Hofheimer SC 00:42,38 191
52. Ida Roth 2012 SCW Eschborn 00:43,25 180
53. Juliana Jackisch 2012 SG Frankfurt 00:43,78 173
54. Slisch Tamara 2011 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:44,08 170
55. Mara Wenzel 2012 SV Poseidon Limburg 00:44,29 167
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noch Wettkampf 25 - 50m Schmetterling weiblich
noch Offene Wertung
56. Zixi Mila Niu 2012 SCW Eschborn 00:45,05 159
57. Lara Bundschuh 2011 SCW Eschborn 00:47,30 137
58. Marlene Contzen 2012 Hofheimer SC 00:47,86 133
59. Laura Sophia Grünheit 2012 SCW Eschborn 00:47,91 132
60. Mia Sophie Albrecht 2011 SCW Eschborn 00:48,35 128
61. Nele Solveij Kämper 2012 Hofheimer SC 00:48,43 128
62. Anais Suzanne Katscher 2012 SG Frankfurt 00:48,62 126
63. Lucy Hemmerich 2011 SV Poseidon Limburg 00:48,65 126
64. Sofiia Shmelkova 2012 SG Frankfurt 00:50,52 113
65. Frida Zeisberger 2012 Hofheimer SC 00:50,82 111
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